
Nr LEDENLIJST Naam Functie E-mailadres
2 GGZ Drenthe dhr. Sanne Hiehle opleidingsadviseur & opleid ervaringsdeskundige sanne.hiehle@ggzdrenthe.nl
3 GGZ NHN Y. vd Waal senior psych. Vpk y.vanderwaal@ggz-nhn.nl

4. Jan Jaap Mooij Jan Jaap Mooij jjmooij@gmail.com
5a CCAF Remmers van Veldhuizen voorzitter remmersvv@hotmail.com

6 GGZ NHN Rene Keet dir.behandelzaken div langd.psy r.keet@ggz-nhn.nl
13 Lentis Margreet Nijburg GGZ vpk specialist am.nijburg@lentis.nl
14 GGZ NHN M.C. van Putten lid RvB mvanputten1645@gmail.com
16 GGZ NHN Katinka Kerssens manager LZ k.kerssens@ggz-nhn.nl
20 Bavo Europoort Niels Mulder progr.leider onderzoekscentrum niels.clmulder@wxs.nl
21 Trimbos Instituut Hans Kroon progr.hoofd reintegratie hkroon@trimbos.nl
22 GGZ Consult Frits Bovenberg adviseur en trainer f.bovenberg@planet.nl
23 Ingeest Ronald van Gool vpk specialist r.vangool@ggzingeest.nl
35 Maastricht University Philippe Delespaul klinisch psycholoog/programmaleider IZ en psych.stoornissen ph.delespaul@maastrichtunive
46 GGZ Drenthe Jasper van Marle psychiater jasper.van.marle@ggzdrenthe.nl
60 Rivierduinen Tim Troost teamcoordinator timtroost@outlook.com
65 GGZ NHN wijkteam Schagen M.A.H. Monden psychiater m.monden@ggz-nhn.nl
69 Mondriaan Marcel Hilwig zorgmanager FACT m.hilwig@mondriaan.eu
81 Dimence ACT team Zwolle Rene Sipman teamleider r.sipman@dimence.nl
89 Pro Persona afd Aurora Bettina Jacobsen psychiater/psycotherapeute b.jacobsen@propersona.nl
97 Mediant FACT team noord Jolanda Plat-Buil vpk + maatsch.werkende in FACT-team jh.buil@mediant.nl
98 Altrecht P&V en Aventurijn Harry Gras teammanager harry.gras@hotmail.com

101 GGZ Drenthe, psych thuiszorg voor Dave van Room coordinator/vpk dave.van.room@ggzdrenthe.nl
116 GGZ NHN, WT Centrum Dirk Happee SPV en teamcoordinator d.happee@ggz-nhn.nl
120 GGZ NHN wijkteam Alkmaar Centrum Jan de Gier SPV j.degier@ggz-nhn.nl
122 GGZ NHN, WT Centrum Alkmaar Selene Veerman psychiater s.veerman@ggz-nhn.nl
138 GGZ NHN Robert Lakeman SPV r.lakeman@ggz-nhn.nl
141 GGZ NHN, WT schagen Ghislaine Capaan casemanager g.capaan@ggz-nhn.nl
142 GGZ Ingeest John Kusters SPV j.kusters@ggzingeest.nl
145 GGZ Breburg Bram Berkvens coordinator centrum herstel en ervaringsdesk HIC Breda en b.berkvens@ggzbreburg.nl
148 GGZ NHN, WT Den Helder/Julianadorp Adrie van Nuland casemanager a.vannuland@ggz-nhn.nl
154 Amarant Groep Bart Kreukels senior beleidsmedewerker bart.kreukels@amarant.nl
188 Antwerpen University - CAPRI Thomas Marquant psychiater thomasmarquant78@gmail.com
273 Emergis Marget Overdijk directeur bedrijfsvoering divisie Volwassenen en Ouderen margret.overdijk@gmail.com
274 GGZ Drenthe Mirjam Grevink psychiater mirjam.grevink@ggzdrenthe.nl
290 GGZ Ingeest, FACT Hoofddorp Marja van Graven spv m.vangraven@ggzingeest.nl
291 Accare Marco Bottelier bestuurder m.bottelier@accare.nl
319 Lentis, afdeling Linis Harald Schneider psychiater, directeur behandelzaken, 1e geneesk h.schneider@lentis.nl
321 GGZ Drenthe, afd. Psychose circuit Ellen Horsselenberg gz-psycholoog ellen.horsselenberg@ggzdrenthe
329 Cardea Jeugdzorg Annemarie van Sluijs gz-psycholoog JOT team info@jotleiden.nl
335 Lentis, FACT stadskanaal Lia Elenbaas gz-psycholoog FACT l.elenbaas@lentis.nl
341 Pro Persona, afd Tiel, Psychose en Marja Lanser gz-psycholoog m.lanser@propersona.nl
345 GGZ NHN, Afd. Kapelbuurt Martin Naastepad vpk specialist ggz m.naastepad@ggz-nhn.nl
385 GGZ Drenthe afd FACT ggz Zuid Oost Peter Bastiaanse spv/team manager peter.bastiaanse@ggzdrenthe.nl
420 Mentrum Liesbeth de Lange psychiater, manager behandelzaken amb teams mentrum/arkin liesbeth.de.lange@mentrum.nl
426 Dimence Harm Gijsman hoofd zorgprogramma h.gijsman@dimence.nl
437 Lentis afd F-ACT Veendam mw. Mattie Mulder vpk specialist m.mulder@lentis.nl
460 Dimence, F-ACT team Zwolle Noord mw. Josephine Lensen psychiater j.lensen@dimence.nl
485 GGZ inGeest, afd F-ACT Zuiderpoort Marc Vermaat vpk specialist i.o. m.vermaat@ggzingeest.nl
509 Dimence, afd FACT mw. Driesje van de Kamp teamleider d.vandekamp@dimence.nl
527 Karakter mw. Anne Oosterling kinder- en jeugdpsychiater a.oosterling@karakter.com
532 Healthy Solutions Heleen Groenevelt projectmanager heleen@medic-matters.nl
536 De Jutters, afd Midden-Holland Robert van Beek kinder- en jeugdpsychiater r.vanbeek@dejutters.com
546 Stichting Lentis, FACT Stadskanaal Bianca Nieland teamleider b.nieland@lentis.nl
549 Reinier van Arkel, FPA Linda Blommaert gz-psycholoog l.blommaert@reiniervanarkel.nl
372 RINO Groep Jacquelin Zents SRH Hoofdopleider j.zents@rinogroep.nl
551 Healthy Solutions Gerrit van Woudenberg g.vanwoudenberg@healthysoluti
577 GGZ Breburg, Fact Breda Centrum John Jongejan ervaringsdeskundige j.jongejan@ggzbreburg.nl
582 Mentrum, afd FACT Jordaan dhr. Jorrit Hazen verpleegkundige jorrit.hazen@mentrum.nl
595 Dimence, Fact Zwolle Marleen Janssen klinisch psycholoog marleenjanssen@dimence.nl
602 GGZ Rivierduinen, wijkgerichte Bert Luteijn psychiater, directeur behandelzaken b.luteijn@rivierduinen.nl
607 Lentis m.snelleman@lentis.nl
608 Pro Persona Mieke Laros vpk m.laros@propersona.nl
635 Amarant, afd. Fact Matty van Loon Regie behandelaar matty.van.loon@amarant.nl
652 ARQ Melina Rakic RvB, psychiater m.rakic@arq.org
653 Trajectum Aileen ter Haar teamleider / casemanager aterhaar@trajectum.info
658 PG Groep Ad Zeijlemaker teamcoördinator/systeemtherapeut a.zeijlemaker@youz.nl
663 Arkin, Fact team Westerpark Mentrum Thinka van der Heiden ambulant verpleegkundige thinka.vander.heiden@mentrum.

nl
670 Accare Sharon van Wijk Kinder- en jeugdpsychiater, waarnemend geneesheer-directeur, 

manager behandelzaken fact jeugd Drenthe en Groningen
a.van.wijk@accare.nl

Marlies Snelleman-van der Plas


